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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86707002L

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit VILA BEKTESHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Hasan Riza Pasha, prane kishes Ortodokse, nr.pasurie 1/201, 
zona kadastrale 8593 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant dhe sherbime katering

Sead Çoçja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeadÇoçja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VILA BEKTESHI
E-Mail: cocja-shpk@hotmail.com  
Telefon: 0676666011  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768502-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280794-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vila-vendim-ortakesh-18.pdf
vila-bilanc-2018-shpjegime.PDF

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562554-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019.pdf
PASH-sipas-natyres.xlsx
pasqyra-pozicionit-financiar.xlsx
Bilanci 2019-vila.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719181-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-vila-bekteshi.xlsx
Bilanci 2020-vila bekteshi_shenime.pdf
PASH sipas natyres-vila-bekteshi.xlsx
vendime-asambleje-vila-bekteshi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3943F2AA-EAEB-4CCE-8B56-141FDD524FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352A97E-674D-4A40-BB22-44A37AD83E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C6A1A0-054E-458A-86E2-5212E22A245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766FDE1-C344-4DBD-A847-B21B03A2D689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD417A6-EA26-48EE-AECA-40D39B68786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF5F9FE-554B-48FF-8A5B-9B9733515A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D772A-4A59-4346-9BEF-E9294AAEEA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C550E5-AF7E-45D3-9254-075E4BB0D27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4743583C-2590-4A5A-98F4-9EF316834EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F4EC8-C778-472E-B1D8-6A433A831598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A565C-5851-442F-9694-C669F3C1CC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8566F5C-90B4-4091-B98F-1C6B0C77EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D07498-ECA0-4B77-8560-EE1B7C727594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD6B546-AEC2-4586-962E-145FEAADDB80
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964019-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim-ortakesh-2021.pdf
Shenimet bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -Vila Bekteshi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - Vila 
Bekteshi.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6126219C-53E0-4ABF-82CC-59AAD9E73731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74A447-3FEB-450E-ADE0-60E7C3EA5D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153718F5-7BB8-43F3-A833-C41BBFBCB1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FB3F5-873C-4559-BE13-DBCA4D6E79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FB3F5-873C-4559-BE13-DBCA4D6E79D2

